
Id: VKQWS-BNGNS-AQRYL-OPYRP-UWXGB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/75/11
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie: przekszałcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1592 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 w zw. z art. 2 ust. 1 pkt 6, art. 4 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654.) oraz art. 19 
ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (t. j. Dz. U. Nr 79 z 2001 roku, poz. 854 
z późn. zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 

1. Dokonuje się przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie 
(działającego do dnia 28 lutego 2011 r. pod nazwą: Zespół Opieki Zdrowotnej w Pszczynie), zwanego 
dalej „Zakładem”, z siedzibą w Pszczynie, ulica Antesa 4a, poprzez zakończenie z dniem 30 września 
2011 r. wykonywania zadań z zakresu medycyny szkolnej. 

2. Świadczenia zdrowotne, o których mowa w ust. 1, wykonywać będzie od dnia 1 października 2011 r. 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „SALUBER” Medycyna Szkolna w Pszczynie. 

§ 2. 

W związku z przekształceniem, o którym mowa w § 1 ust. 1, w Statucie Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie (tekst jednolity przyjęty uchwałą nr 1/2011 Rady Społecznej 
Zakładu z dnia 20 stycznia 2011 r. i zatwierdzony uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego Nr III/30/11 z dnia 
26 stycznia 2011 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 skreśla się pkt 2, 

2) w § 18 ust. I skreśla się pkt 3, 

3) załącznik nr 2 do Statutu - Schemat organizacyjny SP ZOZ Pszczyna otrzymuje nowe brzmienie, zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Pająk


